



Kościerzyna, dnia 12 maja 2023 r.

**Gmina Kościerzyna**  
**ul. Strzelecka 9**  
**83-400 Kościerzyna**

ZP.271.11.2023

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/ug\\_koscierzyna](https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna) w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na: „Budowa strefy sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Dobrogoszcz”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Projekt zakłada tkaninę wokół boiska do siatkówki - proszę o podanie parametrów tkaniny oraz ilość.

Odpowiedź:

W dokumentacji zgłoszenia robót oraz STWiORB wskazano, że pod boiskiem projektuje się specjalną tkaniną przepuszczającą wodę i uniemożliwiająca zmieszanie się piasku z podłożem. Do realizacji zadania należy użyć geowłókninę dostosowaną do zastosowanej przez wykonawcę frakcji piasku (wymagana frakcja piasku 1-3mm), w taki sposób, aby w okresie udzielonej gwarancji i dłużej, zastosowana tkanina spełniała swoje zadanie, tj. przepuszczanie wody oraz zapobieganie mieszania piasku z podłożem. Ilość materiału należy dobrać z uwzględnieniem zaleceń producenta danego produktu co do szerokości między innymi zakładki, w przypadku zastosowania materiału węższego niż wymiary boiska.



Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, iż nawierzchnia na projekcie zaznaczona kolorem szarym jest to istniejąca nawierzchnia asfaltowa i nie wymaga remontu/ przebudowy.

Odpowiedź:

Na rysunku zagospodarowania terenu kolorem szarym zaznaczono powierzchnię nawierzchni z kostki betonowej grafitowej, która jest również przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie niwelety przebiegu ścieżki lub informacji jak wysokościowo ma być wybudowany ciąg.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie zawiera projektu niwelety. Wysokość ciągu należy dostosować do terenu istniejącego ze spadkiem jednostronnym (nawierzchnia ciągu pieszo-rowerowego z kostki czerwonej 5-10 cm powyżej istniejący teren - przekrój chodnikowy, nawierzchnia drogi dojazdowej z kostki grafitowej w przekroju ulicznym). Aktualna sytuacja wysokościowa przedstawiona jest na PZT.

*Łup. Wójta*  
*Grzegorz Swiata*  
Zastępca Wójta